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ATLETIEKBEWEGING MARKE vzw

7ste Blommeghemloop

9de Wedstrijd van het 22de Veldloopcriterium Voor Vrije Sporters

Dames Seniores 2
88 VANDAELE KATHY
2839 SCHRIJVERS BIANCA
97 VERVAECKE FANNY
134 BOUCKHOUT INGE
132 BOUCKHOUT ELS
99 LASEURE BRIGITTE
1156 DERYCKE ISABELLE
1975 DEMETS JOKE
1173 ACKE ANJA

Dames Sportiva's 1
1548 VERMEULEN ISABEL
1550 HOORNAERT MYRIAM
62 DECRUYNAERE MIEKE
61 DERAEDT ANN
69 LEENAERT ERCHEN
70 LAMOTTE CARINE
103 DEGUEKER REGINE
1186 DURNEZ MAGDA
120 VANMARIS MARLEEN
91 DEMAN VEVA
1174 BERTELOOT ASTRID

Dames Sportiva's 3
1549 GEERAERT RIKA

Heren Juniors
73 COUDIJZER KAREL

Heren Seniors 1
1808 DESCHODT BERT
1253 DECAT JURGEN
136 DOCETTIGNIES ROBIN
2274 VANNESTE MICHAEL
126 VANHEEDE TOM
81 DEWITTE TOM
2688 LEWYLLIE BARRY
116 DEMSET KOEN
78 DORMY FRANCIS
101 BLONDEEL JONATHAN
104 DEHAENE STIJN
72 COUDIJZER HENDRIK

3/09/2010

LAUWE
ABM
ZWEVEGEM
MARKE
KORTRIJK
WOESTEN
DAPALO
RTOM
DAPALO

ABM

ABM
MARKE
LAUWE
MARKE
WEVELGEM

DAPALO
ABM
LAUWE
DAPALO

ABM

VACBL
DAPALO
WERVIK
ABM

10 km

Dames Seniores 2
Dames Seniores 2
Dames Seniores 2
Dames Seniores 2
Dames Seniores 2
Dames Seniores 2
Dames Seniores 2
Dames Seniores 2
Dames Seniores 2

10 km

Dames Sportiva's 1
Dames Sportiva's 1
Dames Sportiva's 1
Dames Sportiva's 1
Dames Sportiva's 1
Dames Sportiva's 1
Dames Sportiva's 1
Dames Sportiva's 1
Dames Sportiva's 1
Dames Sportiva's 1
Dames Sportiva's 1

10 km
Dames Sportiva's 3

10 km
Heren juniors

10 km

Heren Seniors 1
Heren Seniors 1
Heren Seniors 1
Heren Seniors 1

TEAM CHAS PATHeren Seniors 1

GELUWE
ABM

RTL
MENEN
ROLLEGEM
MARKE

Heren Seniors 1
Heren Seniors 1
Heren Seniors 1
Heren Seniors 1
Heren Seniors 1
Heren Seniors 1
Heren Seniors 1

AtletickBeweging Marke vaw

47,13
48,38
53,02
58.00
58,01
59,07
1.03.22
1.10.11
Opgave

42,52
48,14
49,85
52,55
53,32
53,33
53,47
57,19
1.01.33
1.08.22
1.038.22

59,27

44,38

33,48
37,08
37,19
37,52
38,02
41,44
43,03
46,02
47,04
49,32
50,24
54.20
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ATLETIEKBEWEGING MARKE vzw

7ste Blommeghemloop

9de Wedstrijd van het 22de Veldloopcriterium Voor Vrije Sporters

Heren Seniors 2
93 GOEMAERE KAREL
2840 TIMPERMAN CARLOS
72 DECLERCQ JESSE
111 CARRON LUC
131 SMAGGHE JURGEN
119 DEMAN KEVIN
128 JOSEPH STEFAAN
127 VANHOUTTE KOEN
60 MALYSSE WIM
110 DECRUYNAERE BRUNO
63 DERAS RUDI
135 GODDYN WIM
1553 DEMEULEMEESTER FREE
108 CLAEYS KRISTOF
102 DEMUYNCK PASCAL
76 VANDEPUTTE GUY
2537 SOENEN TONY

Heren Veteranen 1
66 JURGENS KURT
109 QUARTIER CHRISTOPHE
1554 COULON DOMINIQUE
75 DECRUYNAERE LODE
86 VERSCHUEREN FRANKY
95 KADDARI ERIC
1333 VANMEENEN PERRY
94 VAN DEN HEEDE CHRIS
1556 SCHIETGAT DOMINIEK
80 REMMERIE THIERRY
2752 REMMERIE SIGGI
100 VANDENBORRE WIM
85 BONTE PIET
130 BUYSE LUK
98 LISSENS PIET
68 DESCHEPPER CURT
1878 VANTOMME AXEL
120 DEVOS LODE
123 FIEUWS PETER
92 DECRUYNAERE BART
84 OTTEVAERE JAN
82 VANHUYSSE WIM
96 VERGOTE TOM
117 DEMUYNCK DIRK
122 FIEUWS STIJN
124 DINNECOURT MARNIX
118 SEYNAEVE FILIP

3/09/2010

LAUWE
ABM
LAUWE
MEULEBEKE
GULLEGEM
LENTRIAC
RUMBEKE
GITS
WEVELGEM
MARKE
MARKE
MARKE
ABM

ELVERDINGE
MARKE
ABM

BOEZINGE
MOORSELE
ABM
MARKE
ZWEVEGEM
M

DAPALO
DENTERGEM
ABM
WEVELGEM
ABM
WOESTEN
MOORSELE
RTL-RTK
ZULTE
MOORSELE
DAPALO
KORTRIJK
MENEN
MARKE
KASTER
MARKE
MARKE
GULLEGEM
KUURNE
MARKE
MARKE

AtletieckBeweging Marke vaw

10 km

Heren Seniors 2
Heren Seniors 2
Heren Seniors 2
Heren Seniors 2
Heren Seniors 2
Heren Seniors 2
Heren Seniors 2
Heren Seniors 2
Heren Seniors 2
Heren Seniors 2
Heren Seniors 2
Heren Seniors 2
Heren Seniors 2
Heren Seniors 2
Heren Seniors 2
Heren Seniors 2
Heren Seniors 2

10 km

Heren Veteranen 1
Heren Veteranen 1
Heren Veteranen 1
Heren Veteranen 1
Heren Veteranen 1
Heren Veteranen 1
Heren Veteranen 1
Heren Veteranen 1
Heren Veteranen 1
Heren Veteranen 1
Heren Veteranen 1
Heren Veteranen 1
Heren Veteranen 1
Heren Veteranen 1
Heren Veteranen 1
Heren Veteranen 1
Heren Veteranen 1
Heren Veteranen 1
Heren Veteranen 1
Heren Veteranen 1
Heren Veteranen 1
Heren Veteranen 1
Heren Veteranen 1
Heren Veteranen 1
Heren Veteranen 1
Heren Veteranen 1
Heren Veteranen 1

34,16
34,47
37,42
37,45
39,15
39.20
39,29
39,45
40,04
42,56
43,39
44,06
49,28
52,14
53,48
54,43
57,46

36.00
36.40
37.00
39,24
39,31
40,29
41,13
41.30
41,43
41,49
42,13
42,43
43,27
43,57
44,07
45,03
45,44
49,59
50,44
51,23
53,19
54,12
54,24
56,19
57,38
58,02
58,03
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ATLETIEKBEWEGING MARKE vzw

7ste Blommeghemloop

9de Wedstrijd van het 22de Veldloopcriterium Voor Vrije Sporters

Heren Veteranen 2
77 CARDOEN GEERT
106 VEYS LUC
1558 DE RYNCK FILIP
1566 OSSIEUR ROMAIN

BESELARE

ABM
ABM

64 VANHOUTTEGHEM JEAN-CLAU MARKE

2275 CARON BART
1971 GOEMAERE STEFAAN
107 CLAEYS JEAN MARIE
115 DESMET ANTOON
129 BOUCKAERT ERIK
2533 NAERT ANTOINE
125 DELESIE JAN
133 STEENPUT LUC
89 DASQUET GERARD
105 VANDEPUTTE PIERRE
65 SPILLEBEEN MARC
1014 VAN DEN BORRE HERMAN
1365 BEEUWSAERT KAREL
121 NEIRYNCK JOHN
71 DELFOSSE ALAIN

Jongens Scholieren
1542 DELABIE WILLEM

Dames Juniores
83 OTTEVAERE ELKE

3/09/2010

ABM

VAD
DAPALO

RTL
MAARKEDAL
ABM

KKS

NETHEN
LAUWE

LAUWE
IND
DAPALO
KORTRIJK
LAUWE

ABM

KASTER

AtletieckBeweging Marke vaw

10 km

Heren Veteranen 2
Heren Veteranen 2
Heren Veteranen 2
Heren Veteranen 2
Heren Veteranen 2
Heren Veteranen 2
Heren Veteranen 2
Heren Veteranen 2
Heren Veteranen 2
Heren Veteranen 2
Heren Veteranen 2
Heren Veteranen 2
Heren Veteranen 2
Heren Veteranen 2
Heren Veteranen 2
Heren Veteranen 2
Heren Veteranen 2
Heren Veteranen 3
Heren Veteranen 3
Heren Veteranen 3

10 km
Jongens scholieren

10 km
Juniores

36,22
38,35
38,38
39,53
42,25
43,43
45,38
46,26
48,12
48,21
49.03
50,53
53,52
54,26
56,49
57,35
Opgave
43,37
43.50
45,31

40,35

53,19



